Nomor: 621/WK/DIR/2023 Jakarta, 18 April 2023

Gedung Waskita, JI, MT, Haryono Kav, No, 10 Cawang - Jakarta 13340 ◆ Telp (021) 850 8510 & 850 8520 ◆ Faks, (021) 850 8506 ◆ waskita@waskita.co.id ◆ www.waskita.co.id

Kepada Yth.:

Direksi PT Bursa Efek Indonesia

Gedung Bursa Efek Indonesia, Tower 1, Lantai 6 Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53 Jakarta Selatan 12190

> Perihal: Penyampaian Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (RUPST) PT Waskita Karya (Persero) Tbk Tahun 2023

Dengan hormat,

Guna memenuhi Surat Keputusan Direksi PT Bursa Efek Indonesia No. Kep-00015/BEI/01- 2021 tentang Perubahan Peraturan Nomor I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami sampaikan Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan PT Waskita Karya (Persero) Tbk Tahun 2023.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Tembusan:

- Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia
- Board of Directors